П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	от «  23  » января  2017 г.       № 2

О внесении изменений в Порядок ведения реестра расходных обязательств Беляевского сельского поселения, утверждённый постановлением администрации Беляевского сельского поселения от 27 июля 2012 г. № 48 «О порядке ведения реестра расходных обязательств Беляевского сельского поселения» (в ред. постановления от 06 ноября 2013 г. № 86)

Рассмотрев заключение юридической экспертизы постановления администрации Беляевского сельского поселения от 27 июля 2012 г. № 48 «О порядке ведения реестра расходных обязательств Беляевского сельского поселения» (в ред. постановления от 06 ноября 2013 г. № 86),  администрация Беляевского сельского поселения постановляет:
1.  Внести в Порядок ведения реестра расходных обязательств Беляевского сельского поселения, утверждённый постановлением администрации Беляевского сельского поселения от 27 июля 2012 г. № 48 «О порядке ведения реестра расходных обязательств Беляевского сельского поселения» (в ред. постановления от 06 ноября 2013 г. № 86) следующие изменения:
1.1. В абзаце 2 пункта 2 Порядка слова «финансового органа администрации» заменить словами «главных распорядителей бюджетных средств».
1.2. В абзаце 3 пункта 2 Порядка:
- слова «финансового органа администрации» заменить словами «главных распорядителей бюджетных средств»;
- после слов «Волгоградской области,» дополнить словами «муниципальными правовыми актами».
1.3. В абзацах 4-6 пункта 2 Порядка слова «финансового органа администрации» заменить словами «главных распорядителей бюджетных средств».
1.4. В пункте 3 Порядка слова «Финансовый орган субъекта Российской Федерации» заменить словами «Администрация Беляевского сельского поселения».
1.5. Пункт 7 Порядка изложить в следующей редакции:
«7. Возвращённый на доработку реестр расходных обязательств Беляевского сельского поселения должен быть представлен в финансовый орган субъекта Российской Федерации в течение пяти дней со дня возвращения реестра на доработку».
2.    Обнародовать настоящее постановление в установленных местах, разместить на сайте  Беляевского сельского поселения.
3.    Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	       Глава поселения:
	А.М. Конюхов